Ofício nº         /2024
Processos Diversos

Tremembé, 12 de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Clemente Antonio de Lima Neto
Prefeito Municipal
Prefeitura
Rua 7 de Setembro, 701, Centro
12120-017 - Tremembé - SP

Assunto: Encaminho expediente da Sessão.

                       Senhor Prefeito Municipal,

                        Encaminho cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão
Sessão Ordinária nº 145 realizada em 11/03/2024., cujos autores encarecem
atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº                             Autor/Vereador

Requerimento 47/2024 - Anderson Godoi - PODE
Requerimento 48/2024 - Adriano dos Santos - PSD
Requerimento 49/2024 - Adriano dos Santos - PSD
Requerimento 50/2024 - Anderson Godoi - PODE
Requerimento 51/2024 - Adriano dos Santos - PSD
Indicação 178/2024 - Ricardo Toledo - PL
Indicação 179/2024 - Ricardo Toledo - PL
Indicação 180/2024 - Anderson Godoi - PODE
Indicação 181/2024 - Anderson Godoi - PODE
Indicação 182/2024 - Anderson Godoi - PODE
Indicação 183/2024 - Anderson Godoi - PODE
Indicação 184/2024 - Anderson Godoi - PODE
Indicação 185/2024 - Anderson Godoi - PODE
Indicação 186/2024 - Ricardo Toledo - PL
Indicação 187/2024 - Diego Protetor - PL
Indicação 188/2024 - Diego Protetor - PL
Indicação 189/2024 - Diego Protetor - PL
Indicação 190/2024 - Diego Protetor - PL
Indicação 191/2024 - Diego Protetor - PL
Indicação 192/2024 - Diego Protetor - PL

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003400340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Indicação 193/2024 - Diego Protetor - PL
Indicação 194/2024 - Diego Protetor - PL
Indicação 195/2024 - Diego Protetor - PL
Indicação 196/2024 - Diego Protetor - PL
Indicação 197/2024 - Diego Protetor - PL
Indicação 198/2024 - Paulinho Kodak - UNIÃO
Indicação 199/2024 - Paulinho Kodak - UNIÃO
Indicação 200/2024 - Paulinho Kodak - UNIÃO

                        Respeitosamente,

Ricardo Toledo - PL

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003400340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-14T14:48:10-0300